
Ammontare complessivo dei premi anno 2022 collegati alla performance stanziati e l'ammontare dei premi effettivamente distribuiti 

 

 Dipendenti premiati/ 
Dipendenti valutati 

 
Totale premi impegnati Totale premi distribuiti Totale premi non distribuiti 

Personale dipendente con 
incarico di Posizione 
Organizzativa 
 

 
1 

 
€ 0,00 

 
€ 0,00 

 
€ 0,00 

Personale dipendente non 
dirigente 
 

 
4/4 

 
€ 4.554,71 

 
€ 4.495,15 

 
€ 59,56 

 

 

Grado di differenziazione della produttività anno 2022 

 

 % Dipendenti con produttività 
superiore o uguale al 90% del massimo 

attribuito 

% Dipendenti con produttività 
compresa tra il 60% e il 90% del 

massimo attribuito 

% Dipendenti con produttività inferiore 
al 60% del massimo attribuito 

Personale dipendente con 
incarico di Posizione 
Organizzativa 
 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

Personale dipendente non 
dirigente 
 

 
100% 

 
-- 

 
-- 

 


