Ammontare complessivo dei premi anno 2022 collegati alla performance stanziati e l'ammontare dei premi effettivamente distribuiti

	Dipendenti premiati/ Dipendenti valutati	Totale premi impegnati	Totale premi distribuiti	Totale premi non distribuiti
Personale dipendente con incarico di Posizione Organizzativa	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Personale dipendente non dirigente	4/4	€ 4.554,71	€ 4.495,15	€ 59,56

Grado di differenziazione della produttività anno 2022

	% Dipendenti con produttività superiore o uguale al 90% del massimo attribuito	% Dipendenti con produttività compresa tra il 60% e il 90% del massimo attribuito	% Dipendenti con produttività inferiore al 60% del massimo attribuito
Personale dipendente con incarico di Posizione Organizzativa			
Personale dipendente non dirigente	100%		